O dönemde iktidar olan cemiyet devletin gücünü öylesine

²² *Ceride-i Bahriye*, sayı: 416, 13 Nisan 1325/16 Nisan 1909. Hüseyin Hüsnü Paşa bu şekilde aşağılandığı halde 31 Mart'tan hemen sonra kurulan ve Hurşid Paşa'nın başkanı olduğu Divan-ı Harbin azası olmuştu. Bkz. “Divan-ı Harp”, *Şanlı Ordu*, no:3, 15 Nisan 1325/28 Nisan 1909, s. 3.

²³ Mahmut Muhtar Paşa, *Balkan Savaşı Üçüncü Kolordu'nun ve İkinci Doğu Ordusu'nun Muharebeleri*, İstanbul, Güncel, 2003, s. 158.

²⁴ “*Hiss-i Vazife*”, *Kılınc*, sayı:2, 25 Kanun-ı evvel 1325/7 Ocak 1910.

²⁵ “*Askerler ve Cemiyet*”, Hüseyin Cahit, *Tanin*, 13 Teşrin-i evvel 1325/26 Ekim 1909.